

Regione Molise Giunta Regionale Il Vicepresidente – Michele Petraroia

PROT. n. 1794/2015 08/07/2015

Alla cortese attenzione: Prefetto di Campobasso S.E. Dott. Francescopaolo Di Menna Piazza G. Pepe, 24 86100 Campobasso

Ep.c.CGIL MOLISE Segretario Regionale Sandro Del Fattore Via Tommaso Mosca, 11 86100 Campobasso

CISL MOLISE Segretario Regionale Aggiunto Gianni Notaro Via Ziccardi, 10 86100 Campobasso

> **UIL MOLISE** Segretario Regionale Tecla Boccardo Via Conte Verde, 3 86100 Campobasso

FAI CISL MOLISE Segretario Regionale Raffaele De Simone C.so Nazionale, 170 86039 Termoli

FLAI CGIL MOLISE Segretario Regionale Florinda Di Giacomo Via Tommaso Mosca, 11 86100 Campobasso

UILA UIL MOLISE Segretario Regionale Raffaele Primiani Via Pece. 6 86046 San Martino in Pensilis

UGL Agroalimentare Molise Segretario Regionale Nicolino Libertone Via Verga, 8 86100 Campobasso

> Presidente della Giunta Regionale Arch. Paolo Di Laura Frattura Via Genova, 11 86100 Campobasso



Regione Molise Giunta Regionale Il Vicepresidente – Michele Petraroia

> GAM S.r.l. Amministratore Unico Dott. Giulio Berchicci Località Monteverde 86021 Bojano

Oggetto: Richiesta incontro urgente GAM.

Come concordato per le vie brevi nella primissima mattinata del 7 luglio scorso e dando seguito agli impegni ribaditi nel corso della stessa giornata ad una delegazione di lavoratori della GAM incontrati al termine della seduta del Consiglio Regionale della stessa giornata, si conferma la disponibilità dell'Assessorato Regionale al Lavoro a partecipare alla convocazione del tavolo da parte di codesta Prefettura prospettando l'opportunità di invitare alla medesima riunione anche la DTL Molise e la Direzione Regionale INPS.

Nel porgere distinti saluti si coglie l'occasione per allegare la Relazione Introduttiva della Corte dei Conti, la Relazione di Accompagnamento e la Requisitoria del Procuratore Regionale sul Giudizio di Parificazione sul Rendiconto Generale della Regione Molise 2014, richiamando le specifiche parti riferite alle Società Partecipate (rispettivamente pag. 25 Allegato 1, pag. 150 Allegato 2 e pag. 10 Allegato 3).

Campobasso, 9 luglio 2015

L'Assessore Michele Potraroia